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Znajdujesz się na początku swojej dietetycznej drogi? Chcesz pomagać pacjentom
efektywniej niż tylko poprzez układanie jadłospisów? Odpowiednią opcją dla Ciebie okażą
się dobre szkolenia. Dzięki nowym kwalifikacjom możesz stać się osobą, który ułatwi
różnym osobom wdrażanie konkretnych nawyków żywieniowych. Jesteś zainteresowany?
Czytaj dalej!

Czujesz, że potrzebujesz dalszego rozwoju?
Znasz to uczucie, kiedy przychodzi do Ciebie pacjent i mówi, że próbował wszystkiego, ale
wieczorem i tak zagląda lodówki? Niezależnie od tego, czy takie osoby odwiedzały już Twój gabinet,
odpowiedzią na Twoje potrzeby będą odpowiednie szkolenia z dietetyki.

Jeśli chodzi o kursy, jedna z godnych uwagi propozycji to diet coaching. Szkolenie to przygotowuje
do bycia coachem żywieniowym. Zadaniem osoby realizującej się w tym zawodzie jest
motywowanie pacjenta do wdrażania nowych nawyków żywieniowych. Opracowuje ona dla
niego spersonalizowany plan, a następnie czuwa nad jego implementacją.

https://pid.edu.pl/
https://pid.edu.pl/kursy/140/kurs-coaching-dietetyczny


Chcesz nie tylko czuwać nad dietą pacjenta, ale również przyczyniać się do poprawy jego
zdrowia? Zainteresuje Cię kurs dietetyki klinicznej. Dzięki niemu będziesz mógł przygotowywać
plany żywieniowe dopasowane do wyników danej osoby oraz poszczególnych etapów jej choroby. Tu
liczą się nie tylko cyfry na wadze, ale przede wszystkim zwiększanie komfortu życia.

A może myślisz o pracy w charakterze dietetyka ds. leczenia chorób cywilizacyjnych? Taka
specjalizacja przygotuje Cię do m.in. do walki z cukrzycą typu 2, otyłością czy schorzeniami układu
sercowo-naczyniowego, o których mówi się jako o „epidemii XXI w.”

Jak wygląda rozwój kompetencji dietetyka?
Czytanie branżowej prasy, konferencje i konsultacje z innymi dietetykami to bardzo dużo, jeśli chodzi
o rozwój kompetencji. Czasem jednak potrzebne są odpowiednie kursy, które zapewniają nie tylko
olbrzymią dawkę wiedzy, ale też ogrom możliwości zawodowych. Wbrew pozorom nie musisz
decydować się studia podyplomowe – szkolenia organizowane przez Polski Instytut
Dietetyki zapewniają odpowiednie kwalifikacje. Co ważne, to Ty decydujesz, kiedy rozpoczniesz
i ukończysz szkolenie – a to zapewnia dużą elastyczność.

Dlaczego jeszcze warto zapisać się na kursy organizowane
przez PID?
Kursy dla dietetyków na portalu pid.edu.pl organizowane są przy wykorzystaniu platformy
e-learningowej, w trybie online.Szkolenia możesz realizować w dogodnej dla siebie chwili, a
nie w ściśle określonych godzinach. Jeżeli więc jesteś np. pracującą mamą, która jest w stanie uczyć
się jedynie wieczorami, kiedy dziecko śpi, wiedz, że zostały one stworzone m.in. właśnie z myślą o
Tobie.

Wybrałeś idealne kursy dla siebie? W takim razie dokonaj zapisu i poszerz swoje możliwości
zawodowe!

Materiał partnera.
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